
UCHWAŁA NR V/27/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Miasto Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin Kanału 
Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z Dz. U.  20013 roku 
poz. 594 z późn. zm./ oraz § 6 ust. 2 Statutu Związku Gmin Kanału Ostródzko - Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego, Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Mariole Zdrojewską - I Zastępcę Burmistrza Miasta Iławy na przedstawiciela do reprezentowania 
Miasta /poza Burmistrzem/ w Zgromadzeniu Związku Gmin Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego.

§ 2. Traci moc uchwała NR XXIX/313/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 listopada 2012 r. w sparwie wyznaczenia 
przedstawicieli reprezentujących Miasto Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 84C64F03-7BB6-49FD-9065-77AD73581F44. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiana uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Miasto Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin
Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego podyktowana jest poczatkiem nowej kadencji i zmianami personalnymi

Id: 84C64F03-7BB6-49FD-9065-77AD73581F44. Podpisany Strona 1


		2015-01-26T10:09:58+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




